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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71401014H

2. Data e Regjistrimit 01/02/2017
3. Emri i Subjektit SIBORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga Elbasan-Peqin, zk.1607, 
pasuria nr.20/31 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tekstilit, larje, paketim, qepje, 

ngjyrosje dhe tregetim te tekstileve dhe konfeksioneve te 
ndryshme.  Tregtim me pakice dhe shumice e artikujve te 
ndryshem industrial.
Murat Hajdarmataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2022                Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EglantinaFarruku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Scania me targe AA 556 RD 
Tirane Vore  VORE Rruga dytesore Tirane - Vore, km 13, 
ish fabrika e lnerteve Tirane  Kashar KASHAR Mjet 
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transporti SCANIA me targa AA 093 KA Tirane  Kashar 
KASHAR Mjet transporti MERCEDES BENZ me targa AA 
801 DI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIBORA
E-Mail: Shkelqim.llagaci@gmail.com  
Telefon: 0692252722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-134317-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360175-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.07.2017

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Scania me targe AA 556 RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-556757-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet transporti MERCEDES BENZ me targa AA 801 DI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet transporti SCANIA me targa AA 093 KA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF631F2F-36BE-4C0F-AA3B-238DD6C81450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2B660A-0CFA-4DD8-8B2D-A84ABE44D709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E80A29-1012-4FD0-BCC3-B32F58D437BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E80A29-1012-4FD0-BCC3-B32F58D437BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67403458-FA96-4E7D-8838-CDD63F2FA12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B210E2E-343B-4DEE-9D5D-67E83DB005E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D2DA13-AC80-4113-8012-6FBAF2F57C61
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paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885792-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054328-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.01.2019, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 07.01.2019, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("taulantbashllari@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Taulant Bashllari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Riza Latifi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taulant Bashllari")                      Nga data 
"07/01/2019             Ne daten "07/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Riza Latifi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275719-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D2DA13-AC80-4113-8012-6FBAF2F57C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5EAC81-1E1F-4B2A-8B14-2931E3C2FBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004633BC-EFFA-4B59-9F9E-521053EC5994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3D8DFF-C9A4-404D-B997-B418E3A96890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3D8DFF-C9A4-404D-B997-B418E3A96890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04805DAB-33FD-4A71-B269-BADC293C58CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9473D8-99E1-49B8-A737-E2C7B8494DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272AB932-ECB3-4298-8A6E-E7FF855A5DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E79CCA-3177-4A40-9E91-83C661D347E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04407847-5C51-4EC8-8A18-C22C8625F5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E075D1-11D6-4230-B757-C8EAAA8EDBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E075D1-11D6-4230-B757-C8EAAA8EDBF0
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Ben Bora v.2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Benbora Frut  shenimet shpjekuese  2018.pdf
Ben Bora v 2018 Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku 2018 Ben Bora .pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546182-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Ben Bora   
2019.xlsx
Ben Bora Vendim Ortaku v.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Ben Bora  2019.xlsx
Ben Bora Frut shpk shenimet shpjeguese bil 2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751581-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
bilanci benbora  2020 i skanuar.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Ben Bora   
2020.xlsx
vendim ortaku bil v 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Ben Bora  2020.xlsx

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772158-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.07.2021, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave.Depozitimi i vendimit date 20.07.2021 ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 19.07.2021 
ku eshte vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit.Depozitimi i  kontrates se transferimit 
te kuotave date 19.07.2021, per transferim te kuotave te kapitalit  nga Taulant Bashllari ne 
favor te Shkëlqim Llagaçi.
Objekti ishte            ("Import eksport. Tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem 
fruta perime etj, transporte brenda e jashte vendit per vete.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e tekstilit, larje, paketim, qepje, ngjyrosje dhe tregetim te 
tekstileve dhe konfeksioneve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Llagaçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Taulant Bashllari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DD4F2C-E23E-44D4-AA23-8AFEE9AA6C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C73D8C4-DAF5-41CD-BECE-C798BCE74AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9F8A03-FE96-475E-B6B3-CF7BB3673566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B98076-D3C5-408A-8063-45FF92C3B060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E4BEFB-178E-4863-90D7-DF55B968561E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E4BEFB-178E-4863-90D7-DF55B968561E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CDF95F-EF3E-40CD-9B74-6D4BD81FF063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE4B426-9891-43EA-9990-E1F9337E10D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D72409-BE2C-4B93-86CF-97548EF33DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3847F631-26BE-4BBD-BDC0-F7AAA0A1C6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4BDEF7-7530-4527-B124-9BF8F39A4AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4BDEF7-7530-4527-B124-9BF8F39A4AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3A04D8-474D-4B2E-8DB7-ADE8BA22F585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58D5C8E-95A8-4E1D-A581-14F57F332140
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Llagaçi")                      Nga data 
"20/07/2021             Ne daten "20/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Taulant Bashllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776608-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.08.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar. Kërkesë datë 31.07.2021 
ku është vendosur: Ndryshimi i adresës Email dhe numrit të telefonit.
Emri i subjektit ishte            ("BENBORA FRUT")          u be            ("SIBORA")         
Telefon ishte            ("0686352118")          u be            ("0692252722")         
E-Mail ishte            ("taulantbashllari@icloud.com")          u be            
("Shkelqim.llagaci@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("BENBORA FRUT")          u be            ("SIBORA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783310-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.08.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
dytesore Tirane - Vore, km 13, ish fabrika e lnerteve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tirane Durres km.2, Tregu AGRO USHQIMOR, 
seksioni D1/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914452-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9F3CDC-6CF1-434C-B009-47B6A7DF9ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0545C0B-79C0-4CB0-BCB1-847612AB9CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0545C0B-79C0-4CB0-BCB1-847612AB9CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADCF68D-7689-45D3-A859-8B2309D62D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D5FA52-6E83-4255-A37A-9A4DF35252CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CA2BD1-7038-4668-965C-F778AAE6ACBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CA2BD1-7038-4668-965C-F778AAE6ACBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B402E17A-2B75-478E-AB0C-63025552B7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B402E17A-2B75-478E-AB0C-63025552B7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD7EEF0-AA31-453E-A374-AEE02E1CDFB2


6

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.PF_Viti 2021_Sibora shpk.PDF
Vendim_PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950835-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.07.2022 ku 
?shtë vendosur: Shitja e 100% të kapitalit nga ortaku Shkëlqim Llagaçi tek Eglantina 
Farruku. Kontratë shitje date 04.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eglantina Farruku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Llagaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968423-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.07.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Shkëlqim Llagaçi dhe emerimin e z.Murat Hajdarmataj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Murat Hajdarmataj")                      Nga data 
"25/07/2022             Ne daten "25/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Llagaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030213-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.17.10.2022, për ndryshimin e objektit 
të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e tekstilit, larje, paketim, qepje, ngjyrosje dhe 
tregetim te tekstileve dhe konfeksioneve te ndryshme.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e tekstilit, larje, paketim, qepje, ngjyrosje dhe tregetim te tekstileve dhe 
konfeksioneve te ndryshme.  Tregtim me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081774A6-EB49-424D-9E75-52A7E81B5100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C3DA3C-3FDF-48AE-8F1E-356AD30B7A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18532EC7-6F45-4198-B8A3-464D4825A17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5307B954-C151-4427-9BE2-1DDA81704C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D8C7C5-6CC7-4DB3-B6C8-6790CC85CAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE451B1-C8AE-442F-9879-D2761FA62DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF515205-8815-42DB-9EE0-E63A382C2EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66261441-1CD0-4761-98D3-F63989DE415B
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industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032919-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.11.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
dytesore Tirane - Vore, km 13, ish fabrika e lnerteve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Elbasan-Peqin, zk.1607, pasuria nr.20/31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
dytesore Tirane - Vore, km 13, ish fabrika e lnerteve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3169EB9-40EC-4EA3-AF8F-6F40AB6888CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44A23E5-28D8-4650-A5BC-0D5FB37BF19C

